dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

51

52

53

54

55

56

57

58

59

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

WM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

CBepeHun

BacepmaH Onbra BnagnmupoBHa

000065

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2020

03.04.2020

13.04.2020

13.04.2020

14.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

20.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeXunoe nomMeujeHne

r.bupobungxaH ( oueHka

HeaBMXUMOCTHN)

aBTomMobunb ( oueHKa

OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

3eéMeJibHble Y4aCTKN (

OLIeHKa HeaBUXXMMOCTM)

KPOBASA - apeHAHasa naaTa (
OLIeHKa HeaABUXXMMOCTM)

HeXXusoe nomMetleHmne (

OLeHKa HeABMXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

aBTOMObOUAbL ( OLLEHKA

OBVXXNMOrO MMYLLIECTBA)

MOTOLMKNA ( OLLeHKa

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



60

61

62

63

64

65

66

68

69

70

71

72

73

74

UM BancepmaH Onbra
BnaanmumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnannmumnpoBHa

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumupoBHa

MM BancepmaH Onbra
BnannmupoBHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumupoBHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

24.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

20.05.2020

30.04.2020

26.04.2020

28.04.2020

07.05.2020

05.06.2020

14.05.2020

HeXxunnoe nomewlieHune (

OLLleHKa HeaBMXMMOCTK)

KBapTupa ( oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

aBTOTPAHCMOPT ( oLeHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

aBTOPAHCMOPT - 2 eAnHNLbI (

OLUEeHKa OBUXMNMOIo
nMmyLlecTBa)

KBapTupa ( oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

HeXxunnoe nomeuleHune (

OLLleHKa HeABMXXMMOCTM)

aBTOPaHCMNOPT, opyxxue (

OLleHKa OBUXMMOro
nMyLlecTBa)

XKWUOW A0M N 3eMeJSibHbIN

y4acToK ( oueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBTOpaHCMNoOPT- 3 eAnHULbI (

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa ( oueHKa
HeABMXUMOCTN)

HeXxmnnoe nomeulieHune (

OLLleHKa HeABVXXMMOCTK)

aBToOpaHCNopT-9 eanHnL, (

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa)

HeXxunoe nomeuleHune (

OL€HKa HEeABMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

88

90

MM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnaaumupoBHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumupoBHa

WM BaicepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

28.05.2020

29.05.2020

14.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

02.06.2020

09.06.2020

rapaxHbin 6okc,
r.bupobungxaH ( oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

rapaxHbin 6okc,
r.bupobungxaH ( oueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeXxunnoe nomeulieHune (
OLEeHKa HeOBUXXMMOCTU)

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4yacToK ( oueHka
HeOBMXUMOCTK)

aBTOTpPaHCNOPT: aBTOMObOUNb
( oueHkKa OBUXXUMOIO
MMyLLecTBa)

KBapTmpa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobub ( oLeHKa
OBVXXNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa 1 3eM. y4acToK
c.Bangrenm ( oueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa ( oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

rapakHbin 6okc ( oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

He)xunnoe 3aaHune ( oLueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeXxnnoe nomeuleHune (
OLeHKa HeaBMXNMOCTN)

HeXxunoe nomeuleHune (
OL€HKa HEeABMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



91

92

93

94

95

96

98

99

100

102

103

104

105

106

108

UM BancepmaH Onbra
BnaanmumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnannmumnpoBHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumupoBHa

MM BancepmaH Onbra
BnannmupoBHa

WM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

30.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

HeXxuioe nomeLleHune
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeXxunnoe nomeulieHune (
OLEeHKa HeOBUXXMMOCTH)

XKWUIOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK ( oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMObOUAbL ( OLLEHKA
OBV>XKNMOro NMyLLLecTBa)

KBapTupa ( oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

KBapTupa ( oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa ( oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

opyxwue ( oueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

opyxwue ( oueHka
OBUXXVUMOrO UMyLLLEeCTBa)

XKWUOW AO0M N 3eMeSibHbIN
y4yacToK ( oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobuNb ( oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

XKUJI0 OOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK ( oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeXxxunoe nomelleHne-
rapax ( oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



