

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вайсерман Ольга Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000065		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
51	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	01.04.2020	нежилое помещение г.Биробиджан ( оценка недвижимости)	рыночная
52	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	03.04.2020	автомобиль ( оценка движимого имущества)	рыночная
53	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	13.04.2020	земельные участки ( оценка недвижимости)	рыночная
54	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	13.04.2020	кровля - арендная плата ( оценка недвижимости)	рыночная
55	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	14.04.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная
56	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.04.2020	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
57	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.04.2020	автомобиль ( оценка движимого имущества)	рыночная
58	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.04.2020	мотоцикл ( оценка движимого имущества)	рыночная
59	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.04.2020	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная

60	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	24.04.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная
61	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	23.04.2020	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
62	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	23.04.2020	автотранспорт ( оценка движимого имущества)	рыночная
63	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	24.04.2020	авторанспорт - 2 единицы ( оценка движимого имущества)	рыночная
64	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	28.04.2020	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
65	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	28.04.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная
66	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.04.2020	авторанспорт, оружие ( оценка движимого имущества)	рыночная
68	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.05.2020	жилой дом и земельный участок ( оценка недвижимости)	рыночная
69	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	30.04.2020	авторанспорт- 3 единицы ( оценка движимого имущества)	рыночная
70	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.04.2020	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
71	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	28.04.2020	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
72	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	07.05.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная
73	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	05.06.2020	авторанспорт-9 единиц ( оценка движимого имущества)	рыночная
74	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	14.05.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная

75	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	28.05.2020	гаражный бокс, г.Биробиджан ( оценка недвижимости)	рыночная
76	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.05.2020	гаражный бокс, г.Биробиджан ( оценка недвижимости)	рыночная
77	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	14.05.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная
78	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	18.05.2020	жилой дом и земельный участок ( оценка недвижимости)	рыночная
79	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	18.05.2020	автотранспорт: автомобиль ( оценка движимого имущества)	рыночная
80	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
81	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.05.2020	автомобиль ( оценка движимого имущества)	рыночная
82	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	21.05.2020	квартира и зем. участок с.Валдгейм ( оценка недвижимости)	рыночная
83	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	22.05.2020	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
84	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	25.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
85	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	27.05.2020	гаражный бокс ( оценка недвижимости)	рыночная
86	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	27.05.2020	нежилое здание ( оценка недвижимости)	рыночная
88	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	02.06.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная
90	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	09.06.2020	нежилое помещение ( оценка недвижимости)	рыночная

91	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	10.06.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
92	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	10.06.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
93	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	11.06.2020	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
94	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
95	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
96	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
98	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
99	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	18.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
100	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	19.06.2020	оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
102	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	23.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
103	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	23.06.2020	оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
104	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	30.06.2020	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
105	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
106	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.06.2020	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
108	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	30.06.2020	нежилое помещение-гараж (оценка недвижимости)	рыночная